別　紙
平成２８年８月１９日
全国広告業団体連絡会議
[bookmark: _GoBack]加盟団体 専務理事・事務局長各位

平成２８年度全国広告業団体連絡会議
前期情報連絡会についてのお願い

　１０月７日（金）「平成２８年度前期情報連絡会」の開催にあたり、以下の件につきまして、よろしくお願い申し上げます。

記
■当日の迅速な議事進行をはかるため、＜各地景気動向・広告業界の動向・各
団体現況報告＞の要旨を事前に別紙（本フォーマットを使用しなくてもＡ４
用紙に同様な記載内容であれば結構です）にご記入の上、ご提出いただきた
く存じます。
■今回の情報連絡会にご欠席の団体の皆様も別紙をご提出いただきたく、お願
い申しあげます。
■連絡会当日におきましては、同資料に基づき１団体５分を目途にご報告いただくことにいたしたく、ご協力お願い申し上げます。
■新年度にあたり「加盟団体概要届」をご提出いただきたく存じます。（名簿も
添付いたしましたので、ご確認ください。）
■当日の配布資料につきましては、ご持参いただくか、あるいは、事前に当事
務局宛にご送付いただきたく、重ねてお願い申し上げます。

＜締め切り＞　平成２８年９月３０日（金）
　　　　＜返送方法＞　メール添付（taguchi@jaaa.ne.jp）返信
＊ＦＡＸ（０３－５５６８－０８８９）返信
でも結構です。

事務局担当：田口　康弘
〒104－0061　東京都中央区銀座7－4－17　電通銀座ビル
　　　　　　　電話：03-5568-0876／ＦＡＸ：03-5568-0889
E-mail：taguchi@jaaa.ne.jp
「全国広告業団体連絡会議」事務局宛　（ＦＡＸ＝０３－５５６８－０８８９）

平成28年度　全国広告業団体連絡会議 前期情報連絡会 報告要旨

　団体名：　　　　　　　　　　　　記入者：

　■各地景気動向

■広告業界の動向（広告会社、媒体社、広告主の動き）

■各団体現況報告